przy ulicy Orlej X 9,
mieszkania 15,

przyjmuje wszelkie zamówie
nia z powierzonych mateija-
łów i wykończa takowe po
dług najnowszych fasonów,
po cenach nader umiarkowa
nych.—Tamże potrzebna Pan
na do maszyny. 2563R

jest
Człowiek żonaty

Jo sprzedaży cząstkowej trnniów,
w mieście gub. Radomiu, z kaucją rs. 500. od
1 (13) Stycznia 1885 r. Wiadomość u wła
ściciela dystylarni Ferdynanda Landau, w Ra
domiu. 2500R

Broszurkę pod tyt.

JAN SOBIESKI
spieszący na pomoc oblężonym prze*

lurków austrjakom.
Napisał

Franciszek Walczakiewicz.

Cena kop.6, Handlującym rabat.
Nabyć można w mieszkaniu 7Jotfł
autora, dom p.